Edital de Notificação de Recolhimento

18 DE AGOSTO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe

sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da

Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da Resolução

CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários, entidades

credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60 (sessenta) dias, a

contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em procedimento de

alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/07/2023 à 20/07/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 BS529381 KUC6698 VW/FUSCA AZUL 1974 LUIZ SANTOS DA CRUZ

2 9BD178096Y0955172 LCW4472 FIAT/PALIO EX PRETA 2000 ZULEICA PIMENTEL GONCALVES

3 9BWZZZC4ZKC017515 LJX7199 VW/7.110 BRANCA 1989 IGOR FERNANDES DA SILVA BARBOSA

4 9BGSC08Z01C260078 LNK8621 GM/CORSA PRATA 2001 VLADIMIR DE JESUS BARBOSA

5 BH717969 KTO9872 VW/KOMB BRANCA 1982 JOAO PEREIRA DOMINGUES FILHOS

6 9BD15822764879663 HEJ8344 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX PRATA 2006 MARIA DORACI CONCEICAO

7 9BWAC03X45P000009 LCN5137 VW/SANTANA AMARELA 2005
ROBERTO CEZAR PESTANA DA CUNHA VIDAKOVIC/DANIELA
JANUARIO DA SILVA

8 9BGTT08C01B175040 KNE1873 GM/ASTRA GL PRETA 2001 JOAO DE ASSIS

9 9C6KG0660F0044127 KRG6I68 YAMAHA/YS150 FAZER ED PRETA 2015
VIRGILIO MANOEL DOS SANTOS/MARCIO CASSIMIRO DIAS
CARNEIRO

10 935ZBXMMBB2071670 LPU6035 CITROEN/JUMPER M33M 23S BRANCA 2011 ARIOSVALDO MACHADO SOUZA

11 9BD147A0000890077 LGU5381 FIAT/147 C BRANCA 1985
ROSEMARY TEIXEIRA APARICIO NOGUEIRA/ANDERSON COSTA
FERNANDES

12 LVVDB12B8CD018894 KWK3843 I/CHERY QQ3 1.1 PRETA 2012 CARLOS FELIPE TORRES DE NORONHA

13 94DTBAL10BJ600312 LTH3184 NISSAN/LIVINA 18SL PRATA 2011 LIMO PRINCESS LIMOUSINES FESTAS

14 9BGSC08ZTTC757841 LBH4H33 GM/CORSA WIND VERMELHA 1996 JOAO LINO LUCAS NETO

15 9BGTU69W05B179425 LCH3831 GM/ASTRA SEDAN ELEGANCE PRETA 2005 BRUNO DELFINO NACARATE

16 9BGCA80X0DB318926 KIK9029 CHEVROLET/MONTANA LS BRANCA 2013 ANVI COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI

17 9C2JC4110FR805887 KQT6105 HONDA/CG 125 FAN KS VERMELHA 2015 ALEX SANDRO DA SILVA

18 9C64MW00020016921 LOK6E37 YAMAHA/XT 600 E PRETA 2002 LUCAS LEONARDO VIEIRA BARRETO

19 9BD195A4ZM0919708 RNF5I00 FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 BRANCA 2021 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S.A

20 9BWCA05X84T015694 LVT1299 VW/GOL 1.0 BRANCA 2004 RAIMUNDO NONATO DA COSTA NASCIMENTO

21 935FCKFVYBB534250 KZH3802 CITROEN/C3 GLX 14 FLEX VERMELHA 2011 ROBSON MANOEL VELOSO DA SILVA/BRYAN CUNHA DE SOUZA

22 3VW1931HLTM331099 KQN2F24 IMP/VW GOLF GL PRETA 1997 MARCELO CLAUDINO FERNANDES

23 8AWZZZ377WA124609 LCL5D58 IMP/VW GOL SPECIAL PRATA 1999 AURELIO TEIXEIRA DA SILVA

24 9BFZF20B468457140 KZY3863 FORD/FIESTA SEDAN BRANCA 2006 THALLES OLIVEIRA DA SILVA

25 9362AN6A96B039532 KZQ5221 PEUGEOT/206 16 FELINE FX BRANCA 2006 ONICE DOS SANTOS CARDOSO

26 8AGCB48X0CR170904 LQI6G26 I/CHEVROLET AGILE LT PRETO 2012 JASSES MACHADO/LUCAS BITTENCOURT FERREIRA MACHADO

27 9C6DG2570K0003267 LMY3H39 YAMAHA/XTZ150 CROSSER S BRANCA 2019 ANDERSON PERES DA COSTA

28 9BFZZZ542TB810385 LBE1585 FORD/ESCORT 1.0 HOBBY PRATA 1996 EMIL PAMPLONA GOMES/WAGNER DO NASCIMENTO SEABRA

29 9BGTT08C0YB130292 LCY9589 GM/ASTRA GL VERMELHA 2000 ADRIANO SANTOS FALAZAO

30 9C6KE092070098814 KYT0458 YAMAHA/YBR 125K VERDE 2007
31 9BWDB45U2MT091569 EVU9J47 VW/VOYAGE 1.6L MB5 PRATA 2021
32 9BD15802786029394 KYN1179 FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX BRANCA 2008 FABIO CORDEIRO DA COSTA

33 93FGR250BBM010786 LTD3G07 KASINSKI/COMET 250R PRETA 2011 LOURDES CRISTINA LIMA SILVA JARDIM

34 9BD17103232312047 LOS2B45 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2003
FELIPE RODRIGO PACHECO DA SILVA/STEPHANNY SOARES
ALVES

35 9BGSB19X04B151451 LUN0162 GM/CORSA CLASSIC PRATA 2004 WAGNER DOS SANTOS LEITE/LEANDRO SILVA DOS SANTOS

36 9BFBLZGDA3B827975 LOW7464 FORD/KA PRETO 2003 ALDEMIR CARDOSO

37 3N1BC1CD8AL369216 LTX3103 I/NISSAN TIIDA 18SL FLEX PRETA 2010 BARBARA MATTAR VIEIRA LEITE

38 9BWAA05W59T008756 LTF2206 VW/GOL 1.0 GIV PRATA 2009 ANTONIO RIBEIRO DE FARIA

39 9BD178858V0354074 LBT8991 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 1997 PRISCILA M B DE ALMEIDA

40 9BWZZZ211SP050680 LBC5400 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1996 JORSELINO DIAS DE FARIAS

41 9BFZK03A19B003258 IAP6670 FORD/KA FLEX PRETA 2009
VINICIUS TAVARES F FERREIRA/WELLINGTON PASCOAL DE
RAMOS

42 9BWZZZ26ZRP035980 LAI0426 VW/KOMBI PICK UP BRANCA 1995 ALINE VILLA NOVA DOS SANTOS

43 9BWZZZ377VT107754 LBS6407 VW/GOL PLUS MI BRANCA 1997
ALEXANDRE G DE A KASPRZYKOWSKI/SERGIO DE SIQUEIRA
TORRES GALVAO

44 9BD146000P5028346 LJW7021 FIAT/UNO ELECTRONIC VERDE 1993 RICARDO DE M CARVALHO JUNIOR/FELIPE BARCELOS REMIGIO

45 9BD178296Y2156848 LNE6842 FIAT/PALIO EX BRANCA 2000 MARIA BERNADETE MEDEIROS DIAS

46 9BGRD08X04G182608 LSF0418 GM/CELTA 3 PORTAS PRETA 2004 MARIALVA BATISTA MIRANDA

47 9BD19515ZG0746664 BAH6F87 FIAT/UNO VIVACE 1.0 BRANCA 2016
AGENCIA DE AUTO ROBMAR LTDA-ME/AGUINALDO CESAR
MONTEIRO DA SILVA

48 9BD25504978796535 AOO4877 FIAT/FIORINO FLEX BRANCA 2007 SOLANGE VARGENS FERREIRA

49 9BFZZZ54ZLB093186 KPY4791 FORD/VERONA GLX AZUL 1990 ELANE SILVA MUNHOZ/ROGERIO BUENO FARIA

50 9BWCA05XX5T052912 LQD0786 VW/GOL 1.0 CINZA 2005 MARIA GUIMARAES

51 9BFZB55H2F8546232 LSD6829 FORD/ECOSPORT FSL AT 2.0 BRANCA 2015 ISAURA FERNANDA NETO MORAES

52 9BD358ACNNYL92398 RUQ6D22 FIAT/ARGO 1.0 PRATA 2022 MOVIDA LOCACAO DE VEICULOS S.A

53 9C2KC08105R051552 LCL3683 HONDA/CG 150 TITAN KS PRETA 2005 RITA MARIA BEZERRA

54 9BD17309824043091 KKH2948 FIAT/PALIO WK ADVENTURE VERDE 2002 BANCO BMC S A/EDSON DA SILVA OLIVEIRA

55 9BD146000S5406499 KOI9161 FIAT/ELBA WEEKEND IE VERDE 1995 RAFAEL SANTOS SONCIN/RENATO BARBOSA SILVA

56 BJ558743 KSI4457 VW FUSCA CINZA 1977 IGREJA EVANG ASS. DE DEUS EM NILOPOLIS

57 9362EKFW96B065928 KZR7120 PEUGEOT/206 SW14 PRES FX PRATA 2006
CARLA BRITO DA ROCHA/MAR-SAL ARTIGOS P/ ESCRITORIO E
INFORM L

58 93YJA00251J273094 LNM2985 RENAULT/SCENIC RT1.6 16V Prata 2001 FLAVIO TEIXEIRA DE ANDRADE

59 3GNALHEV6AS608525 KRA3789 I/GM CAPTIVA SPORT FWD PRETO 2010 LUCAS PRADO BARBOSA

60 9BWGB07X43P005697 LOH3574 VW/KOMBI BRANCA 2003 MARIA CLEONICE PINTO DE MATTOS

61 9BGSC19Z0XC737127 KMP9785 GM/CORSA WIND VERDE 1999
JORGE LUIZ GONCALVES PEREIRA/ANDERSON MARCELO
FERNANDES LUIZ

62 9BD17203G63201510 LUU2F12 FIAT/SIENA FIRE FLEX VERMELHO 2006 CARLOS ANTONIO TAVARES ROCHA

63 9BWCA05Y31T229223 LNL9837 VW/GOL SPECIAL PRETO 2001
LUIS ANTONIO FIGUEIREDO SANTOS/MARGARETE FIGUEIREDO
SANTOS

64 9BD178296X0875448 LCV6726 FIAT/PALIO EX PRATA 1999 BANCO ITAUCARD SA/FELISMINA C DE SOUZA CELESTINO

65 8AFAZZFHA3J310685 LOU2236 I/FORD FOCUS 1.8L HA CINZA 2003 MARIA DE JESUS DA SILVA

66 9BWAA05U2DP038782 NYF5354 VW/GOL 1.0 PRATA 2013 MASTTER RIO ASSOCIACAO DE B DO E DO RJ

67 93HRV2870GZ176014 PAQ3014 HONDA/HR-V EXL CVT CINZA 2016 FLAVIO ALVARENGA FILHO

68 30830212679531 LHE6J47 M.BENZ/L 608 AZUL 1985 ELDA SILVA DE O TEODOSIO

69 9BGRD08Z02G164936 DGD4899 GM/ CELTA PRATA 2002 ROGERIO ROSA

70 9BGXL75G08C715793 LKO7478 GM/MERIVA JOY AMARELA 2008 GILSON AMORIM DE OLIVEIRA

71 93Y4SRFH4HJ700068 PSV3H94 RENAULT/LOGAN EXP 16 SCE PRATA 2017 CRISTIANO SOARES SILVA

72 9BGKZ08GTTB432614 LBG5363 GM/KADETT GL AZUL 1996 MAGNO PAULO RUAS

73 W0L000051S2677242 KOV1995 IMP/GM ASTRA GLS 2.0MPFI CINZA 1995 MESSIAS PINTO DE ARAUJO

74 8AWZZZ30ZPJ046557 LHJ0720 IMP/VW GOL GL 1.8 BRANCA 1993 GERALDO CAMPOS DE ALMEIDA

75 9BWZZZ23ZRP020379 JTC3147 VW/KOMBI BRANCA 1994 JULIAO MARTINS DOS SANTOS

76 9BWZZZ23ZPP014863 BNG3695 VW/KOMBI BRANCA 1993 ROBERTO DOS SANTOS

77 9BWDB45U3HT004252 LSM8F07 VW/NOVO VOYAGE CL MBP BRANCO 2017 RAQUEL ARAUJO DOS SANTOS

78 8AFSZZFFCKJ125564 PRG6664 I/FORD FOCUS SE AT 2.0SC BRANCA 2019 ZETTA FROTAS LTDA/ANA MARIA DE MEDEIROS

79 9BWCA05Y44T038740 LTF0007 VW/GOL SPECIAL CINZA 2004 CRISTINA BARROS TEIXEIRA

80 9BD146000K3527893 LAK2865 FIAT/ELBA S VERDE 1990 PEDRO DA SILVA VIANA